
                                                                                                        

中国邮政集团有限公司六安市分公司2024年第一批2处网点改造墙改梁加固

工程中标候选人公示

（项目编号：0773-2440GNAHGCGK1435）

中金招标有限责任公司受中国邮政集团有限公司六安市分公司委托，就中国邮政集团有限

公司六安市分公司2024年第一批2处网点改造墙改梁加固工程（项目编号：

0773-2440GNAHGCGK1435）进行国内公开招标，现评审工作已圆满结束，经依法组成的评审委

员会评审及推荐，并经采购人确认，现将中标人名单公告如下：

1、 采购内容：中国邮政集团有限公司六安市分公司拟就中国邮政集团有限公司六安市分公司

2024年第一批 2处网点改造墙改梁加固工程进行招标采购，主要施工内容包括原有房屋室

内墙体拆除、挖基础、新增独立柱、梁柱板等钢筋与混凝土浇筑及墙体砌筑、地下排水、

防水等施工，具体内容详见施工图纸及工程量清单

2、 评审日期：2024年 6月 14日

3、 中标候选人信息

第一中标候选人：安徽固远工程加固有限公司，投标报价:353060.00元；工期：姚李 35 

日历天；新店 20 日历天；

第二中标候选人：安徽中轴线加固工程有限公司，投标报价:353177.10元，工期：姚李 35 

日历天；新店 20 日历天；

第三中标候选人：正煜建设集团有限公司，投标报价:355269.66元，工期：姚李 35 日历

天；新店 20 日历天

4、公示期限

公示期限为 2024年 6月 17日至 2024年 6月 19日。有异议者可在公示期限内以书面形式

（加盖单位公章）向采购代理机构提出，逾期则不予受理。如公示期内无有效质疑，则第一中

标候选人为本项目中标单位。（电话咨询或传真或电邮形式无效）

5、联系方式

招标代理机构：中金招标有限责任公司

地址：合肥市庐阳区怀宁北路与固镇路交口西北角北辰旭辉中心 707-718

联系人：方工  电话：13731991636

电子邮件：19392722697@163.com



                                                                                                        

6、如发现存在违规违纪问题，可扫描下方二维码据实举报

纪检监督二维码

发布日期：2024年 6月 17日


		www.bjca.org.cn
	2024-06-17T15:49:20+0800
	BJ
	ePolicy




